
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 







5. neděle postní


UOdpověď: Ho spo- di- na- je sli to- vá- ní,-


hoj né- u ně ho- je vy kou


- pe


- ní.-


Žl 130 (129), 1-2. 3-4. 5-6ab. 6c-8





3. Doufám

4. Více než stráže
neboť u Hospodina je

Ale u tebe je

On vy

má duše

Tvůj sluch

2. Budeš-li uchovávat
v paměti viny,

1. Z hlubin volám k tobě,
ať

če

sli
na

od

Ho

Ho

kou

v Ho

- - -

je

pí
to

ká

sví

pu

spo

spo

spo

-

-

-

-

-

-

-

I

tá

di

di

di

vá

na

na

ště

-
-

-

-

-

-

Pá

klo

zra-

-

el

ní
ní,

ní,

na
na,

ne,

ne,
něn

-

-

-

-

-

-

-

-

-

více než stráže

Pane,

Pa

k mé

ať čeká Izrael

ze všech jeho

duše má doufá

hojné je u něho

abychom ti mohli

na
vy

vy

na

ne,
v ú

sna

pro

v je

- - -

vi

ho
sví

ctě

Ho

žné
slyš

kou

kdo

-

-

-

-

-

-

hlas

tá

pe
ně

ob

slo

pro

spo

slou

-

-

-
-

di

sto-

-

jí?

ní.

ní.
ní.

žit.

na,

vo,

sbě!
můj!

-

-
-

-

-

-

-

-









Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

       
       

           
                  

    
       

  
   

      



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


